Os relatórios deverão ser emitidos e entregues em até 5 dias úteis 
após execução dos serviços. 

2.9. Os serviços deverão ter plantão permanente, com atendimento em até 4 (quatro) horas para 
chamados ou solicitações emergenciais, durante 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7 (sete) dias na semana, 
365 (trezentos e sessenta e cinco) dias no ano (24x7x365). 

2.10. Na impossibilidade de reparo imediato, a CONTRATADA é obrigada a fornecer, a título de 
empréstimo, um nobreak com potência igual ou superior, em até 6 (seis) horas após o início do atendimento, 
devendo este ser instalado na unidade HM até a chegada da (s) peça (s) necessária (s) para o reparo

[...]

Os relatórios deverão ser emitidos e entregues em até 5 dias úteis após 
execução dos serviços. 

2.9. Os serviços deverão ter plantão permanente, com atendimento em até 4 (quatro) horas para 
chamados ou solicitações emergenciais, durante 24 (vinte e quatro) horas por dia, 7 (sete) dias na semana, 365 
(trezentos e sessenta e cinco) dias no ano (24x7x365). 

2.10. Na impossibilidade de reparo imediato, a CONTRATADA é obrigada a fornecer, a título de empréstimo, 
um nobreak com potência igual ou superior, em até 6 (seis) horas após o início do atendimento, devendo este 
ser instalado na unidade HM até a chegada da (s) peça (s) necessária (s) para o reparo definitivo.